[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2025 г. № 606
Об установлении стоимости услуг суточного проживания на турбазе «Каменный ручей», предоставляемых МАУ «Токман»
Руководствуясь пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона                       от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком регулирования тарифов на услуги (работы) муниципальных унитарных  предприятий и муниципальных учреждений Онежского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Онежского муниципального округа Архангельской области от 13.02.2025 № 59 и на основании заключения отдела экономики администрации Онежского муниципального округа Архангельской области от 29 апреля 2025, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Установить прилагаемую стоимость услуг суточного проживания на турбазе «Каменный ручей», предоставляемых МАУ «Токман».
2. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 июня 2024 года                                № 788 «Об установлении стоимости услуг суточного проживания на турбазе «Каменный ручей», предоставляемых МАУ «Токман», считать утратившим силу.

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник».
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                         В. Я. Пономарева
УСТАНОВЛЕНО

постановлением администрации

Онежского муниципального округа

Архангельской области
от 07 мая 2025 № 606
Стоимость услуг суточного проживания на турбазе «Каменный ручей»,

предоставляемых МП «Токман»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1
	Проживание для взрослого человека
	Койко-место/ сутки
	1600,00

	2
	Проживание  для детей до 10 лет
	Койко-место/ сутки
	1200,00

0225050706060
0225050706060